



Kemal Kılıçdaroğlu

Cengiz Semercioğlu

## Nuri Bilge çocukluğuma götürdü

■ CHP Lideri Kılıçdaroğlu, Ankara'da Nuri Bilge Ceylan'ın "Bir Zamanlar Anadolu'da" filmi izlerken neler hissettiğini Cengiz Semercioğlu'na anlattı: "Çocukluğuma gittim. Tarz olarak Orhan Pamuk'un Kara Kitap'ını çağrıştırdı bana."



## Kemal Bey'le film izledim

■ Geçen ay CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'yla sözleşmişdik, hem Nuri Bilge Ceylan'ın son filmi izleyecektik hem laflayacaktık. Pazar günü Ankara Panora'da buluştuk, üç saatlik filmi yan yana izledik. İşte Kılıçdaroğlu'nun anlattıkları... ■ 3'te

Cengiz Semercioğlu, Kılıçdaroğlu ile Ankara'da buluştu.

# Kemal Bey'le sinema salonunda

Geçen ay CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'yla sözleşmişdik, hem Nuri Bilge Ceylan'ın filmi izleyecektik hem de oradan buradan laflayacaktık. Öyle yaptık...

Pazar günü Ankara Panora'da buluştuk, üç saatlik filmi yan yana izledik. Filmden önce ve 15 dakika arada sohbet ettik. İşte Kılıçdaroğlu'nun anlattıkları...

### Çocukluğum böyleydi

Nuri Bilge Ceylan'ın "Bir Zamanlar Anadolu'da" filmi izlerken çocukluğuma gittim. Benim çocukluğum böyle bir Anadolu kasabasında geçti işte. Aynı savcılar, aynı polisler vardı... Nuri Bilge çok iyi gözlemleyip aktarmış, çocukluğuma götürdü beni.

### Spor da yok, diyet de

Uzun yıllardır hiç spor yapmıyorum. Eskiden arkadaşlarla buluşup ODTÜ ormanında yürüyüş yapardık. Son yıllarda onu da yapamıyorum.

## Bu kabineden kimseyi almam

Size, "Kabineyi siz kuracaksınız ama bu kabineden tek bir bakanı almak zorundasınız" dense, kimi tercih ederdimiz?

- Hiçbirini almam, hiçbirini tercih etmem...

Uyguladığım bir diyet programı da yok, bu görüntüm normal halimdir.

### Kara Kitap gibi

Tarz olarak Orhan Pamuk'un "Kara Kitap"ını çağrıştırdı bana Nuri Bilge'nin filmi. Oyunculuklar da müthişti. Muhtar'a bayıldım, gerçekten de aynı muhtarlar vardır Anadolu'da...

### Evde dizi izlenir

DVD izlemeye fırsat bulamıyorum, **Diginur**'te yayınlanan yakın tarihli filmleri izliyorum. Türk dizilerini izlemiyorum ama bizim evde çoğu izlenir. Evde iki TV olduğu için içeride diziler izlenirken, ben diğer tarafta sinema izlemeyi tercih ederim.

### Torunla hasret giderdik

Torunumla zaman geçirmeyi seviyorum. Antalya'da oturdukların için çok görülemiyoruz, özliyorum. Geçenlerde 10 gün boyunca bizde kaldılar, epey hasret giderdik.

Sağlık, kültür, dışişleri? İcraatını beğendiğiniz tek bir bakan bile yok mu?

- Biz bunlardan daha iyi icraatlar yapacak kabineyi kuracak kadrolara sahibiz. O yüzden hiçbirini almaz, daha iyi bir kabine kurardım.



### Oğlum Kore'de okuyor

Oğlumun müzikle ilgilenmesini seviyorum, **gerçi bir süredir Kore'de o yüzden konser vermiyor**. Kore'de Uzakdoğu ekonomisi üzerine eğitim görüyor. Bunun gelecek için önemli bir branş olduğunu düşünüyorum.

### Halk müziği dinlerim

Müziğin her türünü severim ama önceliğim Türk halk müziği...

### Fotoğrafçılığını konuşturmuş

Nuri Bilge en beğendiğim yönetmenlerin başında gelir. Fotoğraf gibi sahneler çekmiş. Zaten kendisi iyi bir fotoğraf sanatçısıdır. "Bir Zamanlar Anadolu'da" filminde de bu özelliğini konuşturmuş.

### Evde iyi yemek pişer

Eşimin hakkını teslim etmeliyim, hemen her yemeği çok iyi yapar. Ben de yemek seçmem, her yemeği yerim.

### Şeffaflık olmalı

Türkiye'nin ihtiyacı olan şeffaflıktır hemen her konuda... **Mesela Emniyet Müdürlüğü her yıl suç oranlarını rapor olarak açıklardı, artık açıklamıyor**. Neden? Bilmiyoruz. Hangi suçun ne kadar işlendiğini bilme hakkımız yok mu? Hükümet hiçbir konuda şeffaf değil.

### Recep İvedik izlemem

Türk sinemasının son yıllardaki gelişimi sevindirici. Hem gişe filmleri çıkıyor hem de uluslararası alanda konuşulan filmler. "Recep İvedik" tarzı filmleri izlemem ben. **Ama bu filmleri eleştirmiyorum, onlar da sinemanın bir başka türü**.

### Erdoğan mizahtan anlamıyor

Siyasetin içinde mizah da olması lazım. Mizah olmazsa çekilmez oluyor. **Ben "Gazze'ye yardım gemileri götür alından öpeceğim" diyorum mizahi şekilde**, karşı taraf bunu anlamıyor. Verdiği yanıtları görünce kendi kendime gültüyorum.

### Asmalı'da uzlaşma şart

**Beyoğlu'nda çözüm yerel yönetimle esnafın ortak bir paydada buluşmasıdır**. Esnafın kuralları hiçe sayarak sokağın tamamını kaplaması ne kadar yanlışsa,



## Cengiz SEMERCİOĞLU

csemercioglu@hurriyet.com.tr

belediyenin "İstediyimi yapar, her şeyi yok ederim" mantığı da yanlıştır. **Beyoğlu** gözbebeğimizdir, karşılıklı çözüm acilen üretilmeli.

### Ben Ankara'cıyım

İstanbul gibi şehir dünyada yok ama ben Ankara'cıyım. Belki burada uzun yıllar görev yaptığım için Ankara'yı biraz daha fazla severim.

### CHP'li belediyeler

CHP'li belediyelerden genel olarak memnunum. Pek çok engele rağmen çalışma gayreti içindeler. **Mesela İzmir yapmak istediği pek çok şeyi hayata geçiremiyor**, hükümet sürekli engeller çıkarıyor çünkü...

### Beşiktaş, Kadıköy, Şişli

**İstanbul'da sosyal hayat CHP'li belediyelerin olduğu ilçelere kaymış durumda**... İnsanlar nerede eğleniyor, geziyor diye baktığımızda üç ilçe öne çıkıyor; Beşiktaş, Kadıköy ve Şişli.

### Altın Portakal'a gideceğim

Geçen yıl gidemedim, bu yıl **Altın Portakal'a** gitmeyi istiyorum. Programı ayarladığımız takdirde **Altın Portakal'a** katılmayı planlıyorum. Bu film vesile oldu, bu yıl daha fazla sinema, tiyatro ve sanata zaman ayıracağım.

## Sinemada ne oldu?

■ Kemal Kılıçdaroğlu bu uzun ve zor filmi gözünü kırpmadan, pür dikkat izledi. Açıkçası bu kadarını beklemiyordum. Ben yorulduğum, o hiç çökmeden, dimdik durarak filmi izledi.

■ **Salonda Kılıçdaroğlu'nun sol yanında CHP Grup Başkanvekili Muharrem İnce oturdu, Ankara Milletvekili Sinan Aygün de genel başkanıyla yakından ilgilenen isimdi.**

■ **Kılıçdaroğlu film başlarken Sinan Aygün'ün getirdiği patlamış mısırlardan biraz yedi. Daha sonra "Bana bu kadar yeter" diyerek kocaman kesekâğıdını Muharrem İnce'ye verdi.**

■ **İlk kez tanıştığım Kemal Bey son derece sakin, sıcakkanlı ve pozitif biri. İnsanlarla konuşurken araya mesafe koymuyor.**